

Pol.č Item no.	Název KLIMATIZACE SPOLEČENSKÉ MÍSTNOSTI VE 3.NP DOMOV NA ZÁMKU, příspěvková organizace, KYJOVICE	Parametry Parameters	Jednotka	Množství dle Quantity to		Jednotková cena price		Unit		Cena	Price	Poznámka Notice
			Unit	Projektant Designer	Dodavatel Contractor	Dodávka Kč	Montáž Kč	Dodávka Kč	Montáž Kč			
1	2		3	4	5	6	7	8	9			
		<b>VZDUCHOTECHNIKA</b>										
		Rozpočet není zpracován v žádné cenové soustavě V rozpočtu jsou použity R položky										
		U jednotlivých položek jsou částky za dodávku a zvlášť za montáž										
		<b>Zařízení č.1: Klimatizace společenské místnosti</b>										
		Klimatizační systém VRF										
1	1	Venkovní kondenzační jednotka velikost 50, rozměry ŠxVxH 950x834x330 mm	ks	1		120 540	9 700	120 540	9 700			
1	2	Vnitřní nástěnná jednotka velikost 12	ks	4		20 524	2 200	82 096	8 800			
1	3	Infraovládač	ks	1		2 548	300	2 548	300			
1	4	CU rozbočovač (odpovídajících průměrů)	ks	3		2 548	420	7 644	1 260			
1	5	Cu potrubí včetně tepelné izolace, komunikačního kabelu, náplně chladiva a montážního materiálu	m	55		700	250	38 500	13 750			Montáž včetně vakuování, kontroly těsnosti a zprovoznění
		Odvod kondenzátu od vnitřních jednotek	m	25		60	60	1 500	1 500			
		<b>Montážní materiál</b>										
		Materiál na závěsy	kg	5		350		1 750	0			
		Betonový základ z prostého betonu, do nezamrzající hloubky, včetně výkopu a odvozu zeminy na skládku	ks	1			3 800	0	3 800			
		Sekání drážek 80x60mm do cihelného zdiva	m	25			180	0	4 500			
		Hrubé zaomítní drážek po montáži	m	25			128	0	3 200			
		Zaomítní na čisto	m2	4			750	0	3 000			
		Lešení lehké pomocné	m2	45			30	5 500	1 350			
		Doprava	km	180				5 000	0			
		<b>celkem</b>						<b>265 078</b>	<b>51 160</b>			
		<b>VZT= dodávka a montáž</b>						<b>316 238</b>				
		<b>ELEKTROINSTALACE CELKEM</b>						<b>36 500</b>				
		<b>CELKEM BEZ DPH</b>						<b>352 738</b>				
		DPH 15 %						<b>52911</b>				
		<b>CELKEM ZA SMLOUVU O DíLO VČETNĚ DPH</b>						<b>405 649,00</b>				